pela lateral esquerda, limitando com parte do lote 01. Obs.: Conforme ofício da Prefeitura Municipal de Araguatins, o referido 
imóvel ainda não foi desmembrado. Imóvel matriculado sob o nº. 4062 no Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de 
Araguatins/TO. (RE)AVALIAÇÃO: R$ 85.000,00 (oitenta e cinco mil), em 09 de outubro de 2014. *Avaliação sujeita a atualização 
até a data da alienação por índice oficial de apuração da correção  DEPOSITÁRIO: ANTÔNIO OLIVEIRA DA SILVA, Rua 
Siqueira Campos, nº. 440, centro, Araguatins/TO. ÔNUS: Consta Hipoteca em favor do Banco Amazonas S/A. Outros eventuais 
constantes na Matrícula Imobiliária. Consta Débitos na Prefeitura Municipal de Araguatins/TO, no valor de R$ 2.091,34 (dois mil, 
noventa e um reais e trinta e quatro centavos), em 15 de abril de 2015. VALOR DO DÉBITO: R$ 90.992,26 (noventa mil, 
novecentos e noventa e dois reais e vinte e seis centavos), em 19 de janeiro de 2015.  LEILOEIRO: Marco Antônio Ferreira de 
Menezes, JUCETINS nº. 2012.09.0015. **COMISSÃO DO LEILOEIRO: Havendo acordo, a comissão devida será de 2% (dois 
por cento) sobre o valor da avaliação, a ser paga pelo executado.

[...]

na Rua 25 de Agosto, Centro nesta cidade, com área de 286,5 m², com uma residência de dois andares e 252 m² de área 
construída. Externamente está em estado de depreciação, e internamente não foi possível avaliar e não há quem possa abri-la 
para uma melhor avaliação, Avaliação deste bem: R$ 150.000,00 (Cento e Cinquenta Mil Reais). Avaliação realizada por Bruno 
Alves Guimarães Muniz - Oficial de Justiça Avaliador-FPE. Fica por este intimado o Sr. Márcio Magalhães, CPF n. 191.583.276-
49 e Márcio Magalhães Ltda, CNPJ n. 25.038.779/0002-46 . Se não for encontrado lance igual ou superior ao da Avaliação, o